

Koszalin, dnia 2 września 2022 r.

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp p.n.
„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i medycznych materiałów
zużywalnych dla WSPL SPZOZ w Koszalinie” –
znak sprawy ZP-2/2022/WSPL**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zadanie 11 poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice nitrylowe tylko bezpudrowe?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

Zadanie 11 poz.3

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice winylowe tylko bezpudrowe?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Zadanie 11 poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne nitrylowe z teksturą min. na końcach palców?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 4

Wnosimy o modyfikację § 1 ust. 9 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu realizacji reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Wnosimy o modyfikację § 8 ust. 1 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nim kar umownych do wysokości:

- a. 5% wartości niezrealizowanej części umowy w pkt 1);
- b. 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego towaru w pkt 2);
- c. 0,5% wartości towaru podlegającego reklamacji w pkt 3).

UZASADNIENIE: Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar umownych w projekcie umowy powinien mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna prowadzić do naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Kara umowna jako surogat odszkodowania, powinna zmierzać do naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia niepieniężnego, natomiast nie powinna stanowić dla niego źródła dodatkowego zysku (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 września 2010 r., V ACa 267/10).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Wnosimy o modyfikację § 8 ust. 7 i 10 projektu umowy poprzez dookreślenie iż w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Wnosimy o modyfikację § 16 projektu umowy poprzez dodanie ust. 2 o treści: W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego

określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga zawarcia aneksu w formie pisemnej.”

UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. [brakiem możliwości zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki VAT / uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy], stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Wnosimy o modyfikację § 16 projektu umowy poprzez dodanie ust. 3 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w drodze zawarcia aneksu w formie pisemnej.”

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Zadanie 7, poz. 16-20,23,

Czy zamawiający wydzieli poz. 16-20,23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie

ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie 10

Zadanie 12, poz. 4

Czy zamawiający dopuści rękawy zakończone mankietem, z elastycznym ściągaczem?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 11

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź

Nie

Pytanie 12

Zadanie 13, poz. 7-8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 13

Zadanie 7 poz.9

Czy Zamawiający dopuści igłę ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 14

Zadanie 7 poz.9

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x60mm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 15

Zadanie 7 poz.10

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x60mm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 16

Zadanie 7 poz.11

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,6x19mm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 17

Zadanie 7 poz.16-20

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 18

Zadanie 7 poz.20

Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 80szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 19

Zadanie 7 poz.21,22

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą 10-12ml; 20-22ml?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 20

Zadanie 7 poz.21,22

Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez powłoki silikonowej?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 21

Zadanie 7 poz.21

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 22

Zadanie 7 poz.22

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 23

Zadanie 7 poz.23

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 24

Zadanie 12 poz.8

Czy Zamawiający dopuści maskę 5 warstwową?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 25

Zadanie 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 26

Zadanie 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie znacznie tańszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 27

Dotyczy Zadania nr 5

Asortyment zaoferowany w Zadaniu nr 5 nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010).

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 28

Zadanie 13, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny 51x50 cm, rolka o długości 40 m?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 29

Zadanie 13, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm. 45x45 cm, z otworem przyklepnym w 5 cm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 30

Zadanie 13, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm. 45x45 cm, z otworem przylepnym w 8 cm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 31

Czy Zamawiający zgadza się, aby w §8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy kara umowna wynosiła 0,5% wartości zamówionej partii?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32

Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,2 l?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 33

Zadanie 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści nerkę medyczną jednorazową o pojemności max. 900 ml?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 34

Zadanie 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,6x90 mm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 35

Zadanie 7, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kaniula w rozmiarze 0, x 19 mm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 36

Zadanie 7, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 37

Zadanie 7, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 38

Zadanie 7, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a'25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 39

Zadanie 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem 8 ml?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 40

Zadanie 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 41

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 42

Zadanie 9, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14 m?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 43

Zadanie 9, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 44

Zadanie 9, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 34x8cm pakowany a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 45

Zadanie 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pakiet w opakowaniu typu rękaw foliowo-papierowy o poniższym składzie:

3 x Tampon z gazy bawełnianej (tupfer – wielkość śliwki)

1 x Pęseta anatomiczna typu ADSON metalowa 12cm

1 x Pęseta plastikowa 13cm

1 x ostrze skalpela 6,5 cm (zapakowane)

1 x Pojemnik okrągły (miseczka) poj. 250ml?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 46

Zadanie 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zmiany opatrunku z przezroczystym workiem na odpady (zamiast czerwonego)?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 47

Zadanie 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw typu papier-folia z dodatkowo dołożonym do pakietu pojemnikiem 3-komorowym?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 48

Zadanie 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm

Odpowiedź

Nie

Pytanie 49

Zadanie 10, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 50

Zadanie 10, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą

Odpowiedź

Nie

Pytanie 51

Zadanie 10, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 52

Zadanie 10, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą

Odpowiedź

Nie

Pytanie 53

Zadanie 10, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego (chłonna włóknina PP +nieprzemakalna folia PE)?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 54

Zadanie 10, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu z otworem 7cm i przylepcem wokół otworu 50cm x 75cm

Odpowiedź

Nie

Pytanie 55

Zadanie 10, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści pakiet zapakowany w rękaw papier-folia

Odpowiedź

Nie

Pytanie 56

Zadanie 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jedynie bezpudrowe nitrylowe?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 57

Zadanie 11, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe

Odpowiedź

Nie

Pytanie 58

Zadanie 11, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe

Odpowiedź

Nie

Pytanie 59

Zadanie 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice z chloroprenu?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 60

Zadanie 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za parę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 61

Zadanie 11, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści gólarzkę z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 62

Zadanie 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 63

Zadanie 12, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw ochrony biologicznej z kombinezonem wykonany z laminatu o gramaturze 63g/m²?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 64

Zadanie 12 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw bez okularów ochronnych?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 65

Zadanie 12, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści maskę FFP2 o następujących parametrach: • składana, płaska konstrukcja umożliwiająca łatwą obsługę • • wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos • • pianka uszczelniająca w części nosowej • • mocowana na gumki zakładane na uszy z klipssem umożliwiającym połączenie w celu zapewnienia ścisłego przylegania do twarzy • • wyposażona w wysokiej jakości materiał filtracyjny spełnia wymagania poziomu ochrony FFP2 NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009 • • kategoria III Środków Ochrony Indywidualnej zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 • • wyrób medyczny klasy I zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 • • graficzna instrukcja zakładania nadrukowana na opakowaniu jednostkowym • • kolor biały • • przeznaczona do użytku podczas jednej zmiany roboczej (max 8 godzin) • • jednorazowego użytku

Odpowiedź

Tak

Pytanie 66

Zadanie 9, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 NR zgodnie z EN149:2001 + A1:2009. Penetracja aerozolu chlorku sodu poniżej 0,5 % ; penetracja mgłą oleju parafinowego poniżej 0,9 %; bez zaworu, płaska konstrukcja ułatwiająca zakładanie, wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos, pianka w części nosowej. Mocowana na gumki zakładane na uszy z klipssem umożliwiającym połączenie w celu zapewnienia ścisłego przylegania. Półmaska w oraz gumki mocujące w kolorze białymi. Opakowanie a'1 szt. z nadrukowaną graficzną instrukcją zakładania?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 67

Zadanie 9, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 zgodnie z EN149:2001 + A1:2009 Penetracja aerozolu chlorku sodu $\leq 1\%$; penetracja mgłą oleju parafinowego $\leq 1\%$; opór wdechu przy natężeniu przepływu 95l/min poniżej ≤ 3 mbar (300 Pa), opór wydechu przy natężeniu przepływu 160l/min ≤ 3 mbar (300 Pa), z zaworem, kopułowa konstrukcja, sztywnik na nos, gumki mocowane z tyłu głowy zapewniające szczelne przyleganie. Opakowanie a'10 szt.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 68

Zadanie 13, pozycja 3

Czy Zamawiający ma na myśli 200 opakowań a=100szt czy 200 sztuk

Odpowiedź

200 opakowań po 100 szt.

Pytanie 69

Zadanie 13, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm

Odpowiedź

Nie

Pytanie 70

Zadanie 13, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm z przylepnym otworem o średnicy 5cm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 71

Zadanie 13, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm z przylepnym otworem o średnicy 6cm

Odpowiedź

Nie

Pytanie 72

Zadanie 8, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje pełnego spektrum bójczy B, F, Tbc, V do 30 sek.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 73

Zadanie 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych w tym powierzchni trudnodostępnych oraz powierzchni urządzeń i sprzętu medycznego niewrażliwych na działania alkoholi również na oddziałach pediatrycznych i neonatologicznych. Także do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Zawierający w składzie mieszaninę alkoholi i czwartorzędowych soli amoniowych. Nie wymaga spłukiwania. Skuteczny wobec: B, F (C.albicans+A.brasiliensis/Niger), Tbc (M.terrae, M.avium), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno, Noro, Polio) w 30s. Opakowanie 1L ze zintegrowanym spryskiwaczem. Produkt podwójnego przeznaczenia: wyrób medyczny kl. IIa oraz produkt biobójczy.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 74

Zadanie 8, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach a 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 75

Zadanie 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek konfekcjonowanych w opakowaniach a 100szt. typu flow pack?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 76

Zadanie 8, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach a 250ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 77

Zadanie 8, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach a 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 78

Zadanie 8, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do codziennego mycia i dezynfekcji oraz konserwacji systemów ssących i unywalek w unitach stomatologicznych, również do dezynfekcji w urządzeniach wykorzystywanych w laryngologii. Na bazie 7,5g chlorku dioktylodimetyloamoniowego. Posiada bardzo dobre właściwości myjące, nie zawiera aldehydów, nie tworzy piany, pozostawia świeży zapach, oraz jest skuteczny w obecności zanieczyszczeń organicznych wobec B, F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w 30min w 2%. Opakowanie 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. IIa.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 79

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 80

Zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wieloparametrowych wskaźników chemicznych do kontroli sterylizacji parowej w ilości równej 500 szt. = 1 opakowanie zamiast 480 szt.?

Odpowiedź

Tak

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710) modyfikuje treść zapisów SWZ w zakresie pkt. 6.2 i 6.3.

Specyfikacja warunków zamówienia po modyfikacji:

6.2. Termin składania i otwarcia ofert, otwarcie ofert

- 6.2.1. Termin składania ofert: **07.09.2022 r. godzina 09:00**
- 6.2.2. Termin otwarcia ofert: **07.09.2022 r. godzina 09:15**, z zastrzeżeniem art. 222 ustawy Pzp.

6.3. Termin związania ofertą

- 6.3.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem **07.10.2022 r.**

DYREKTOR
Wojсковей Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej
SP ZOZ w Koszalinie
Małgorzata Walicka
Małgorzata Walicka